
 
 

POSTANOWIENIE NR 5/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH I 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie podziału Miasta i Gminy Morawica na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów 
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Kielcach I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta i Gminy Morawica na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery 
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Morawicy, Wojewodzie Świętokrzyskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Morawicy, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od 
daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 
Wyborczego w Kielcach I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do 
wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Kielcach I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze 
Miasta i Gminy Morawica. 

 
 
   

Komisarz Wyborczy  
w Kielcach I 

 
 

Jan Klocek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 lutego 2024 r.

Poz. 725



Załącznik do postanowienia Nr 5/2024 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Podział Miasta i Gminy Morawica na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 

Sołectwo Brzeziny, ulice: Bajkowa, Bławatkowa, Chęcińska od numeru 
1 do numeru 230, Jagodowa, Kielecka, Komunalna, Makowa, Młyńska, 

Nad Zalewem, Na Stadion, Nidziańska, Perłowa, Przemysłowa, 
Tęczowa, Urocza, Wrzosowa, Wschodnia, Zaciszna 

1 

2 

Sołectwa: Podwole, Brzeziny, ulice: Błękitna, Chęcińska od numeru 231 
do numeru 460, Dąbrowa, Dębowa, Dolomitowa, Dworcowa, Grzybowa, 

Hoża, Kamykowa, Kolejowa, ks. Augusta Żołątkowskiego, Leśna, 
Miodowa, Mokra, płk. Franciszka Żarnowskiego, Podlesie, Polna, 
Radkowicka, Sarnia, mjr. Skowrona, Słoneczna, Sportowa, Sucha, 

Szkolna, Ściegiennego, Tarasowa, Wesoła, Wspólna, Zgoda 

1 

3 Sołectwa: Radomice I, Radomice II 1 
4 Sołectwa: Brudzów, Lisów, Zaborze 1 
5 Sołectwa: Drochów Dolny, Drochów Górny, Obice 1 
6 Sołectwa: Chałupki, Dębska Wola 1 
7 Sołectwa: Chmielowice, Kawczyn, Zbrza, Nida 1 
8 Sołectwa: Wola Morawicka, Łabędziów 1 
9 Sołectwa: Dyminy, Kuby-Młyny 1 
10 Sołectwa: Bieleckie Młyny, Piaseczna Górka 1 

11 Sołectwo Bilcza, ulice: Księdza Ściegiennego, Leśna, Pogodna, 
Rolnicza, Storczykowa, Tęczy, Wilcza, Zastawie, Orla 1 

12 

Sołectwo Bilcza, ulice: Agrestowa, Bażantowa, Borówkowa, Bukowa, 
Cisowa, Cyprysowa, Czeremchy, Irysowa, Jana Pawła II, Jaskółcza, 

Jaśminowa, Jawornia, Jeżynowa, Jodłowa, Kalinowa, Kielecka, 
Magnoliowa, Osiedlowa, Podmiejska, Poziomkowa, Rogatka, Słoneczna, 
Sokola, Szkolna, Truskawkowa, Wrzosowa, Zacisze, Żeromskiego od nr 

1 do nr 51, Żurawinowa, Źródlana, Bp. M. Jaworskiego 

1 

13 

Sołectwo Bilcza, ulice: Dębowa, Jesionowa, Kasztanowa, Klonowa, 
Konwaliowa, Krokusowa, Krótka, Liliowa, Lipowa, Modrzewiowa, 

Różana, Skalna, Szczęśliwa, Tesli, Topolowa, Tulipanowa, Wierzbowa, 
Żeromskiego od nr 52 do nr 140 

1 

14 

Sołectwo Bilcza, ulice: Ametystowa, Alabastrowa, Barytowa, Bazaltowa, 
Brylantowa, Bursztynowa, Dolomitowa, Fabryczna, Granitowa, Jesienna, 

Kalcytowa, Koralowa, Kredowa, Kryształowa, Krzemieniowa, 
Kwarcytowa, Letnia, Mała, Marmurowa, Osikowa, Podgórze, Rubinowa, 

Sezamkowa, Spacerowa, Szafirowa, Szmaragdowa, Turkusowa, 
Wiosenna, Żwirowa 

1 

15 Sołectwo Morawica 1 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 725


	POSTANOWIENIE NR 5/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH I z dnia 25 stycznia 2024 r.
	Załącznik 1 - Podział Miasta i Gminy Morawica na okręgi wyborcze


		2024-02-09T08:27:40+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




